- ברזלי, תשע"ג
ג' ברזלי, "ארבעים שנה עד תם כל הדור" (במדבר לב 13): קריאה טיפולוגית וקריאה מילולית של ביטוי מספרי במקרא, **בית מקרא נח** [א] (תשע"ג), עמ' 42-61.
- ברנדס, 1985
S. H. Brandes, *Forty: The age and the symbol*, Knoxville: The University of Tennessee Press, 1985.

- גייגר, תשמ"ה
'י גייגר, 'אתונה דסוריה: על אנשי־רוח יוונים בגדרה', **קתדרה**
35 (תשמ"ה), עמ' 3-16.
- גילת, תשנ"ב
גילת, **פרקים בהשתלשלות ההלכה**, רמת גן תשנ"ב.
נ' דנציג, "שלוש מאות" וראשית התפתחותן של מנין המצוות,
סיני פג (תשל"ח), עמ' קנג-קנח.
- הוניג, 1978
S. B. Hoening, 'The Designated Number of Kinds of Labor
Prohibited on the Sabbath', *JQR* 68 (1978), pp.

- טיילור, 2004
J. Taylor, *Pythagoreans and Essenes: Structural Parallels*,
Paris 2004.
- מיליקובסקי, תשנ"ג
ח' מיליקובסקי, 'סימטריה בהיסטוריה אצל חז"ל: המספרים
המיוחדים של סדר עולם פרק שני', **מחקרי ירושלים
במחשבת ישראל** יא (תשנ"ג), עמ' 37-47.

- ניר, תשל"ט
פיין, 1979
- ר' ניר, **מושגים בבלשנות שימושית**, ירושלים תשל"ט.
J. B. Payne, 'The Validity of the Numbers in Chronicles',
Bibliotheca Sacra 136 (1979), pp. 109-128; 206-220.
- פילר, תשס"ח
פישל, 1973
- א' פילר, 'תאור הבריאה על-ידי פילון לאור תורת המספרים
הניאופיתגוראית', **דעת** 62 (תשס"ח), עמ' 5-25.